
 

Zarządzenie Nr 19/2026 

Wójta Gminy Książki  

z dnia 25 lutego 2026 roku 

 
 

w sprawie nadania Regulamin Komisji Przetargowej  

powoływanej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 170 000 złotych. 

 
 

Na podstawie art. 52 ust 1, 53 i 55 ustawy z dnia 11września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych   

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ) zarządzam: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin Komisji Przetargowej powoływanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych 

równowartość kwoty 170 000 złotych stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników urzędu zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych do zapoznania się z treścią ww. Regulaminu i do 

bezwzględnego przestrzegania podanych w nim zasad. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 35  Wójta Gminy Książki z dnia 20 kwietnia 2021 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Komisji Przetargowej powoływanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest równa lub przekracza kwotę 

130 000 złotych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Książki 

 

         /-/ Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 
 


